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
 
Il bene oggetto dell’esecuzione,   nell’atto di pignoramento,  è così descritto:     
 
“Immobile, sito nel Comune di FERENTINO (FR) in Catasto Fabbricati - Sezione urbana - al Foglio 0015, Particella 
n. 00093 Subalterno 0007 per quota di proprietà - diritto di piana proprietà per l'intero (1/1)....".   
 
Dalla nota di trascrizione del pignoramento, n. 2375 reg. part., n. 2965 reg. gen., del 16/02/2024,  risulta:      
  
Unità negoziale 1:    
1- Fabbricato per civile abitazione sito nel Comune di Ferentino, via Croce Tani Fumone snc,  piano 1-T, censito 
in Catasto dei Fabbricati foglio 15 particella 93 subalterno 7, consistenza 6,5 vani, natura A2;  
       
- soggetto a favore:  
***omissis****, quota 1/1 della proprietà;     
- soggetto contro:  
***omissis****,  quota 1/1 della proprietà.     
 
 

LOTTO 1 

Il lotto è formato dal seguente bene: 
 

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Ferentino (FR) - via Croce Tani Fumone 127/a, piano 1 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Nel fascicolo è presente il certificato notarile attestante le risultanze delle visure catastali e dei registri 
immobiliari, relative al bene oggetto della procedura, con ricerca dei titoli risalente ad oltre il ventennio.  Ne 
segue che la documentazione prevista all'art. 567 c.p.c., comma 2, può essere ritenuta completa.      
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• ***omissis**** (Proprietà 1/1) 
Codice fiscale: ***omissis**** 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• ***omissis**** (Proprietà 1/1) 
Regime patrimoniale di separazione legale dei beni. 
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Dal certificato notarile in atti risulta che l'appartamento (F. 15 n. 93 sub. 7) è pervenuto a ***omissis****, 
coniugata in regime di separazione dei beni, per diritti pari a 1/1 della piena proprietà quale bene personale, da 
***omissis*****e ***omissis***** con l'atto di permuta a rogito del ***omissis*****di Frosinone del 
29/05/2008, rep. n. 67102, racc. n. 12702, trascritto a Frosinone il 10/06/2008 al n. 8888 reg. part., n. 13001 
reg. gen... ***omissis*****e ***omissis*****hanno edificato il fabbricato, nel quale è ricompreso l'immobile 
oggetto della procedura, sul terreno loro pervenuto per diritti della piena proprietà da ***omissis*****con atto 
di compravendita del ***omissis*****di Frosinone del 16/06/1987, rep. n. 8028, trascritto a Frosinone il 
29/06/1987, al n. 7023 reg. part..  
Dall'atto di provenienza a rogito del ***omissis*****di Frosinone del 29/05/2008, rep. n. 67102, racc. n. 12702, 
emerge che la debitrice esecutata ha acquistato in permuta l'immobile pignorato in regime di separazione dei 
beni, per cui il bene è pervenuto alla stessa come un bene personale.   
Sulla base di quanto attestato con il certificato notarile in atti, sono documentate trascrizioni sul bene oggetto 
della procedura risalenti ad oltre il ventennio e v'è continuità nelle trascrizioni  della proprietà per il bene 
stesso.       
Il bene oggetto della procedura è nella disponibilità della debitrice esecutata che vi abita  con la prole.      
 

CONFINI 

L'appartamento confina con scala condominiale (sub. 2), appartamenti al sub. 6 e sub. 8, la corte esclusiva 
confina con corte comune (sub. 1) a più lati e unità sub. 8, i due posti auto con i sub. 6 e sub. 8 e corte comune, 
s.a..           
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Appartamento  130,00 mq 1 130,00 mq 0,00 m 1 

Balcone 19,00 mq 19,00 mq 0,25 4,75 mq 0,00 m 1 

Giardino (corte) esclusivo 570,00 mq 570,00 mq 0,1 57,00 mq 0,00 m T 

Posti auto (esclusivi) 25,00 mq 25,00 mq 0,2 5,00 mq 0,00 m T 

Totale superficie convenzionale: 196,75 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 196,75 mq  

 
Il bene non è comodamente divisibile in natura, cosa che comunque non rileva ai fini della vendita essendo 
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